



برانکو پس از تمدید قرارداد:

نشاط بیشتری به پرسپولیس‌ها خواهم داد

سرمریی تیم فوتبال پرسپولیس پس از کش و قوس‌های فراوان بالاخره قرارداد خود را با این تیم تمدید کرد. پس از مدت‌ها بحث و بررسی دربارۀ تمدید قرارداد برانکو لیوانکوویچ با باشگاه پرسپولیس بالاخره این مربی قرارداد خود را با سرخ‌پوشان تهرانی دو فصل دیگر تمدید کرد.سرمریی تیم فوتبال پرسپولیس پس از امضای قرارداد خود گفت: از حمایت هواداران و اعتماد باشگاه خوشحالم. از هواداران، از عشقی که به تیم و باشگاه خود می‌ورزند تشکر می‌کنم و می‌خواهم شادی و نشاط بیشتری را به آنها تقدیم کنم.پیوسته افراد، در این لحظه با عشقی که به پرسپولیس دارند با همچنان با پرسپولیس ادامه دهم و همچنان با بهترین هواداران دنیا باشم، بسیار خوشحالم. تصور نکور روزهای بسیار خوب آینده، میچان خاصی را در همه ما ایجاد می‌کند.وی ادامه داد: من از حمایت هواداران و اعتمادی که باشگاه به من نشان داده به‌خصوص از آقای گرشابی تشکر می‌کنم و انتظار من و همه پرسپولیسی‌ها این است که همگی با یکدیگر متحد شویم و با هم بتوانیم تیم را به بالاترین سطح فوتبال آسیا رسانیم.

کتونام استعفا داد و به تهران بازگشت

جواد نکونام سرمریی تیم فوتبال خودبه‌خود به‌خونه‌بابل دو روز پس از شکست مقابل مس رفسنجان از سمت خود استعفا داد.نکونام، چند هفته قبل هم از هدایت خود به‌خونه استعفا داده بود اما از صحبت با ماکلم ابانگه به کارش ادامه داد.دلیل این استعفا نهم مشکلات مالی و خوشای بوده است که در چند وقت اخیر در مورد خودبه‌خونه نکونام داشته است.نکونام به همراه تمام کادر فنی خودبه‌خونه، بابل به مقصد تهران ترک کردند.با این وجود ترمین ساعت ۱۱ خونه به‌خونه حضور مربی در حال برگزاری است.

پرسپولیس پاداش جام جهانی طارمی را می‌خواهد

باشگاه پرسپولیس برای صدور رضایت‌نامه مهاج تیمش علاوه بر دریافت ۵۰۰ هزار دلار، پاداش حضور در جام‌جهانی این بازیکن را هم می‌خواهد. فدراسیون جهانی فوتبال به هر یک از تیم‌های باشگاهی که بازیکن یا بازیکنانی در تیم‌های ملی حاضر در رقابت‌های جام جهانی دارند، بر اساس تعداد روزهای حضور در جام جهانی، مبلغی به عنوان پاداش پرداخت می‌کند. حالا که بحث انتقال مهدی طارمی به الغرافه قطر تقریبا نهایی شده است، در صورت حضور طارمی در جام جهانی، این پاداش به باشگاه قطری می‌رسد.مسئولان باشگاه پرسولیس اما اعلام کرده‌اند تنها در صورتی حاضرند رضایت‌نامه مهاجم جوان بوهتری تیمشان را صادر کنند که باشگاه الغرافه قطر علاوه بر پاداش ۵۰۰ هزار دلار پول رضایت‌نامه، پاداش پرداختی فیفا که بابت حضور طارمی در جام جهانی پرداخت خواهد شد را نیز به پرسولیس بدهد.

حریف ایران به مصاف آرژانتین می‌رود

تیم ملی فوتبال اسپانیا یکی از حریفان ایران در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه است که شانس نخست صعود از این گروه به دور بعد است و از شانس‌های اصلی تیم‌های هم به‌شمار می‌آید. تیم ملی فوتبال اسپانیا برای آمادگی هر یک از این حضور در جام جهانی روسیه چند دیدار دوستانه را برگزار خواهد کرد. این تیم در ماه مارس در دیداری دوستانه به مصاف تیم ملی فوتبال آرژانتین خواهد رفت. این دیدار قرار است که ۲۷ مارس برگزار شود.

غلامحسین پیروانی: فوتبال ایران رو به نابودی می‌رود

غلام حسین پیروانی درباره علت انحلال تیم‌های ریشخدار فوتبال ایران گفت: نادانند مدیریت و نبود سرمایه‌گذاری کافی تیم‌ها را نابودی می‌کند. این متأسفانه سازندگی در ایران از بین رفته است. تیمی مثل فجر سیاسی استعداد باکی می‌کرد و بازیکن می‌ساخت و تیم‌هایی که داشتند خیلی راحت این بازیکنان می‌پسندید. البته بازیکن‌ها هم حق داشتند. امید راونخواه، میوش اکرپور، رضاعتانی، مهدی رحمتی، علی علیزاده و… همه از امیدهای فجر بالا آمدند!او در ادامه اظهار کرد: من نسوم کسی را نمی‌نورم، به بعضی از افراد می‌گویند: «ایفسوس» بیایو تا مربی شومی. مطمئنا فوتبال ایران رو به نابودی خواهد رفت چرا که ساختار درستی ندارد. کدام تیم فوتبال را می‌شناسید که بدهی نداشته باشد؟ نرخ قرارداد بازیکن بالا رفت و مدیران از پس این ارقام برنمی‌آیند. نداشتن بودجه و نبود سرمایه‌گذاری کافی تیم‌ها را نابودی می‌کند. متأسفانه سازندگی در ایران از بین رفته است. تیمی مثل فجر سیاسی استعداد باکی می‌کرد و بازیکن می‌ساخت و تیم‌هایی که داشتند خیلی راحت این بازیکنان می‌پسندید. البته بازیکن‌ها هم حق داشتند. امید راونخواه، میوش اکرپور، رضاعتانی، مهدی رحمتی، علی علیزاده و… همه از امیدهای فجر بالا آمدند!او در ادامه اظهار کرد: من نسوم کسی را نمی‌نورم، به بعضی از افراد می‌گویند: «ایفسوس» بیایو تا مربی شومی. مطمئنا فوتبال ایران رو به نابودی خواهد رفت چرا که ساختار درستی ندارد. کدام تیم فوتبال را می‌شناسید که بدهی نداشته باشد؟ نرخ قرارداد بازیکن بالا رفت و مدیران از پس این ارقام برنمی‌آیند. نداشتن بودجه و نبود سرمایه‌گذاری کافی تیم‌ها را نابودی می‌کند. متأسفانه سازندگی در ایران از بین رفته است. تیمی مثل فجر سیاسی استعداد باکی می‌کرد و بازیکن می‌ساخت و تیم‌هایی که داشتند خیلی راحت این بازیکنان می‌پسندید. البته بازیکن‌ها هم حق داشتند. امید راونخواه، میوش اکرپور، رضاعتانی، مهدی رحمتی، علی علیزاده و… همه از امیدهای فجر بالا آمدند!او در ادامه اظهار کرد: من نسوم کسی را نمی‌نورم، به بعضی از افراد می‌گویند: «ایفسوس» بیایو تا مربی شومی. مطمئنا فوتبال ایران رو به نابودی خواهد رفت چرا که ساختار درستی ندارد. کدام تیم فوتبال را می‌شناسید که

بدهی نداشته باشد؟ نرخ قرارداد بازیکن بالا رفت و مدیران از پس این ارقام برنمی‌آیند. نداشتن بودجه و نبود سرمایه‌گذاری کافی تیم‌ها را نابودی می‌کند. متأسفانه سازندگی در ایران از بین رفته است. تیمی مثل فجر سیاسی استعداد باکی می‌کرد و بازیکن می‌ساخت و تیم‌هایی که داشتند خیلی راحت این بازیکنان می‌پسندید. البته بازیکن‌ها هم حق داشتند. امید راونخواه، میوش اکرپور، رضاعتانی، مهدی رحمتی، علی علیزاده و… همه از امیدهای فجر بالا آمدند!او در ادامه اظهار کرد: من نسوم کسی را نمی‌نورم، به بعضی از افراد می‌گویند: «ایفسوس» بیایو تا مربی شومی. مطمئنا فوتبال ایران رو به نابودی خواهد رفت چرا که ساختار درستی ندارد. کدام تیم فوتبال را می‌شناسید که

آخرین اخبار و اتفاقات تیم فصل لیگ برتر

●باشگاه مطرحی مهاجم سابق باشگاه نفت تهران که در نیمفصل نخست عضو باشگاه پارس جام پود است، توافق با مدیران تراکتورسازی به جمع شاگردان باشگی گل‌محمدی پیوست.مطهری ۱۱ ساله که سابقه حضور در تیم ملی امید ایران را نیز دارد از دیروز به ترمینات تراکتورسازی ملحق شد.وی قرار است پیراهن شماره ۱۷ تراکتورسازی را بر تن کند.

● علیرضا نورمحمدی در تیم فصل نقل و انتقالات با عقد قراردادی به سپیدرود رشت پیوست.کارت بازی نورمحمدی از سوی سازمان لیگ برای حضور در مسابقات صادر شد.

کارلوس توژ و درآمد ۸ میلیون و چهارصد هزار پوند برای هر گل!
عملکرد سنتراره آرژانتینی شانگهای شنپهو به گونه‌ای بود که برای هر گل که به ثمر رساند میلیون ۸ میلیون و چهارصد هزار پونددریافتی داشته است. کارلوس توژ سنتراره آرژانتینی عملکرد ناموفقی در تیم شانگهای شنپهو داشت البته از نظر مالی این بازیکن کهنه‌کار درآمد هنگفتی را به جیب زد. اما در عمل نتوانست درخشان ظاهر شود.وی که با سر و صدا و مبلغی هنگفت برای حضور پرسپلیگ چین شد و عنوان برادرمدترین بازیکن فوتبال جهان را بدست آورد، تنها ۲۰ بازی برای شانگهای به میان رفت و هفته‌ای ۶۵۰ هزار پوند را بدست آورد.توژ در ۲۰ این بازی دو حدود ۴ گل به ثمر رساند که مبلغی به ارزش ۸ میلیون و چهارصد هزار پوند برای هر گل که بود است.در نهایت توژ با تاکی‌ما مجددا به باشگاه بوکا جونیورز بازگشت.

فانور کمک پشت دروازه شد؛ سغدخان و منصوروی داور چهارم!

داور و کمک داوران بین‌المللی فوتبال کشورمان در رقابت‌های قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا قضاوت خواهند کرد. مسابقات زیر ۲۳ سال قهرمانی آسیا در کشور چین برگزار می‌شود و تیم دآوری کشورمان هم به عنوان یکی از تیم‌های داور این جشن در این مسابقات در این کشور حضور دارد.چینش داوران حاضر در این رقابت‌ها به گونه‌ای است که داوران جوان در مراحل گروهی قضاوت می‌کنند و داوران با تجربه در مراحل بعدی مسابقات وارد قضاوت این رقابت‌ها می‌شوند و به همین دلیل علیرضا قفاقی به همراه رضا سغدخان و محمدرضا منصوروی در این رقابت‌ها قضاوت کرده‌اند.البته محمدرضا منصوروی در بازی تیم‌های ژاپن و فلسطین داور چهارم این بازی خواهد بود و قضاوت این بازی در عهده وی مینبگ از کشور چین است.همچنین رضا سغدخان امروز(پنج‌شنبه) به عنوان داور چهارم دیدار استرالیا و سوریه حضور خواهد داشت. قضاوت این بازی هم به عهده خمیس از کشور قطر خواهد بود.این در حالیست که علیرضا قفاقی در دیدار بین‌المللی فوتبال کشورمان روز جمعه (فردا) به عنوان کمک پشت دروازه فعالیت خواهد کرد. این بازی بین تیم‌های ازبکستان و چین خواهد بود و داور این بازی هم تاکی جعفری از سنکاپور است.

محروریت گل جلبندهای مهاجم تراکتورسازی

مهاجم تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز یک جلشه از همراهی تیمش محروم شد. تراکتورسازی در هفته نوزدهم لیگ برتر در مقابل نفتخنی به مصاف نفت تهران رفت.دورفتر حادثی به دلیل محرومیت انضباطی از این بازی نمی‌توانست تیمش را همراهی کند.حادثی به دلیل الفاظی که علیه داور بعد از اخراج مقابل استقلال خوزستان در جام حذفی را به کار برد با یک پششت دروازه شده است.این حکم دیروز به باشگاه تراکتورسازی ابلاغ شد.

تاج: رقیب مقابل الجزایر لغو نشده است

مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در حاشیه مراسم اهدای جام به تیم مس سوسنگون گفت: ورزش وزیر برای اولین بار بود که در مراسم قهرمانی فوتبال شرکت می‌کرد و او به خاطر مردم تبریز آمد.مخوضالم که بالاخره مس سوسنگون هم قهرمان شد و خوش هم بود. وی در مورد انتقادی که برخی مربیان مثل امیر قلعه‌نویی به تیم می‌کند می‌گوید: تیم ملی زیرسگلمان مطرح کرده است. عنوان کرد: این منبتی کمبست که روزه است نمی‌دالم.قلعه‌نویی گفته ام نامه همه باید به تیم ملی کمک کنند و در این فاصله کمی که مانده به جام جهانی باید حواسمان باشد.تاج در رابطه با اینکه آیا زمان سفر تیم هم در روسیه مشخص شده است گفت: بله زمان مشخص شده اما الان زمان دقیقی در روزهای نزدیک نادره می‌شود. نوبازی روز ۱۲ خرداد مقابل الجزایر تصریح کرد:این بازی لو نشده است بلکه جابه‌جا شده است.تاج در مورد اینکه بازی چه زمانی برگزار خواهد شد تصریح کرد: برنامه‌های بازی‌ها در هر طور کمالی به جام اعلام خواهیم کرد.

ورزشی

برخورد صدر و قعر جدول در هفته نوزدهم لیگ بر تر فوتبال

استقلال – سایپا؛ روز سخت آبی‌پوشان در آزادی



ایجاد کرده است. عنایتی گلزن کهنه فوتبال ایران اکنون به تیم فوتبال سایپا می‌شود و در تهران استقلال به مصاف تیم سایپا می‌رود و پرسپولیس در شهر شهید میهمان تیم سایه‌جامگان است.

دیدارهای هفته نوزدهم لیگ برتر در روزهای پنجشنبه و جمعه این هفته برگزار می‌شود. جدا از نقل‌بانی دایی با استقلال و پرسپولیس با سایه جامگان این هفته شاهد دربی تیم‌های اصفهانی و دیدارهای سخت خارج از خانه تیم‌های دوم و سوم جدول یعنی فولاد خوزستان و پارس جنوبی به ترتیب برابر گسترش فولاد و نفت آبادان خواهیم بود. در ذیل نگاهي به مهمترین بازی‌های این هفته می‌انازیم:

نفت تهران – تراکتورسازی تبریز؛

بازگشت آرامش به تیم یحیی؟

نفت با یک امتیازی که از پرسپولیس گرفت خود را در رده چهاردهم جدول لیگ حفظ کرد. ملکان جدید باشگاه نفت استقلال با اعتمادسازي نزد بازیکنان شان هستند تا آنها بیش مدیرعامل باشگاه تراکتورسازی شکرآب شده با این حال یحیی تلاش می‌کند با پیروزی در این مسابقه هم به معنایتی تیمش سامانی بدهد و هم رابطه بهتری با مدیران باشگاه پیدا کند.

سایه‌جامگان – پرسپولیس: تیم برانکو بدون مهندس!

برخورد صدر و قعر جدول لیگ همیشه جذاب است زیرا یک تیم برای نیاختن و یک تیم برای پیروز شدنن بازی می‌کند پرسپولیس در این فصل مقابل تیم‌های قعر جدول معمولاً کار سختی پیش رو داشته است. بخصوص اینکه سایه‌جامگان در نیم فصل دوم هنوز شکست نخورده و رضا عنایتی مربی ترازکار فوتبال در نیم فصل دوم با این تیم خوب نتیجه گرفته است. پرسپولیس در این بازی دو بازیکن اصلی خود را به دلیل محرومیت در اختیار ندارد. شجاع خلیل‌زاده مدافع و حارس مسلمان مهندس گل‌ساز برانکو در این بازی ۳ امتیاز و محروم هستند. بنابراین پرسپولیس است که تغییراتی در ترکیب تیم ایجاد کند البته منشا و احمدزاده بعد از یک جلسه محرومیت انضباطی از سوی برانکو به ترکیب پرسپولیس برمی‌گردند. سه هر حال اگر معنایتی بتواند از پرسپولیس امتیاز بگیرد نقطه عطفی در کارنامه مربیگری‌اش خواهد بود.

رومایی در انتخابات فدراسیون فوتبال عربستان

دیده‌بان اخلاق و قوانین فیفا از فدراسیون جهانی فوتبال خواست
عضویت فدراسیون عربستان در فیفا را به خاطر دخالت مقامات دولتی در انتخابات فوتبال این کشور تعلق کند.

دیده بان اخلاق و قوانین فیفا (فورو) که به طور مستقل از فدراسیون جهانی فوتبال فعالیت می‌کند و در زوربخ مستقر است، از دخالت نهادهای دولتی در انتخابات فدراسیون عربستان خبر داده و بر لزوم تعلیق این فدراسیون در فیفا تأکید کرده است تا فوتبال عربستان در آستانه شروع لیگ قهرمانان آسیا و همچنین مسابقات جام جهانی روسیه، در شوک بزرگی فرو برود.

دیده‌بان اخلاق و قوانین فیفا اعلام کرد: «تحقیقات یک ساله درباره انتخابات فدراسیون فوتبال عربستان نشان می‌دهد که این انتخابات با قوانین و مقررات فیفا در تناقض بوده است. این انتخابات شفافیت لازم نداشته است. به عنوان مثال مسولان بندهایه کشور عربستان تلاش کرده‌اند تا عادل عزت به جای احمد عید به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال عربستان انتخاب شود».

در ادامه این گزارش آمده است: «این مقامات بلندی‌ها شامل شاهزادگان و مسئولان دولتی هستند که بر انتخابات تأثیر گذاشته‌اند و یک باشگاه محلی را از این داند محروم کرده‌اند. آنها همچنین به دیگر بازی‌ندگان دستور داده‌اند به یک کاندیدای خاصی رای بدهند.»
فورو همچنین از فیفا خواسته است تا اظهارات را علیه عادل عزت، رئیس جدید فدراسیون فوتبال عربستان و حمایت رسمی کمیته ورزشی عربستان از وی در مقابل رقیبش را بررسی کند. «حمایت‌های سیاسی و دولتی از یک یک کاندیدا در انتخابات فدراسیون فوتبال «سوایی» است و بر بروسه انتخابات تأثیر می‌گذارد. بنابراین فیفا باید اعلام کند که این انتخابات تقلب بوده و باید مجدداً برگزار شود».

در سومین دیدار از سری رقابت‌های پلی آف لیگ برتر بسکتبال مدعیان به دنبال کسب سومین برد پیاپی و صعود به نیمه‌نهایی هستند.
دیدار سوم از سری رقابت‌های مرحله پلی‌آف لیگ برتر بسکتبال امروز (پنج‌شنبه) در گرگان و تهران برگزار می‌شود و مدعیان به دنبال کسب سومین پیروزی و صعود به نیمه‌نهایی لیگ هستند و از طرف دیگر حریفان آنها می‌خواهند امیدوار بمانند و با استفاده از میزبانی شانس حضورشان در جمع چهار تیم اول لیگ را حفظ کنند.

در دیدار سوم پلی‌آف که به صورت سه برد از پنج مسابقه برگزار می‌شود دو شهر گرگان و تهران میزبان هستند. در گرگان شهرداری این شهر میزبان ورزشیومی خواهد بود.ماشهری‌های در خانه دو پیروزی کسب کردند و حالا به عنوان مدافع عنوان قهرمانی در یک قدمی صعود به نیمه‌نهایی قرار دارند.

پس آل گرگان نیز دیگر تیم گرگانی میزبان است که باید برابر شهرداری تبریز بپیکار کند. این نماینده گرگان هم در دو بازی نخست خود باخت و حالا در خانه به دنبال جبران است اما قطعاً کار دشواری برابر حریف مدعی‌اش دارد.

در کنار دیدارهای شمالی پایتخت نیز میزبان است و شهرداری تبریز(ساعت ۱۸)

هاوش گنبد موفق به شکست خودرودستان در تهران شد تا جایگاه خود را در جدول رده‌های لیگ برتر والیبالی بهبود ببخشد.
هفته شانزدهم لیگ برتر والیبالی امروز چهارشنبه با دیدار تیم‌های پیکان تهران با هاوش گنبد آغاز شد که تیم تهرانی در بازی بر افت و خیز با نتیجه سه بر دو شکست خورد. هاوش در ست‌های دوم، سوم و پنجم با امتیازهای ۲۵ بر ۲۱، ۲۵ بر ۱۸ و ۱۷ بر ۱۵ موفق به برتری شد تا شکست سنگینی را به خودرودستان وارد کند.

در ادامه دیدار های هفته شانزدهم لیگ برتر والیبالی و شهرداری اردبیل سه بر صفر برابر ساری ۲۱ بر برتری رسید تا ضمن تثبیت جایگاهشان در رده دوم، عملاً صودشان به پلی آف ای قطعی کند.شاگردان عادل بناکار ست‌های بازی با امتیازهای ۱۸-۲۵، ۲۵-۱۲ و ۲۵-۲۲ در سود خود تمام کردند تا با سیزده برد و سه باخت امتیازاتشان را به عدد ۲۴ رسانند.

در دیگر دیدار که از ساعت ۱۶ آغاز شد دو تیم ششم تهران و شهرداری ورامین در سالن فدراسیون والیبال رو در روی هم قرار گرفتند که در پایان شاگردان محمد تراکتوند موفق شدند با نتیجه سه بر یک برابر میزبان شکستخوش شوند.

استقلال است و باید دید آیا پوشان در غیاب او این مرتبه چگونه بازی خواهند کرد. نارنجی‌پوشان سایپا هم با بدقولی مدیران این باشگاه ناراحتی و گلایه‌مند هستند اما بعید است در ۹۰ دقیقه بازی به مطالباتشان فکر کنند.سایپا در بازی رفت یک بر صفر پیروز شد. برنامه کامل مسابقات هفته نوزدهم لیگ برتر به این شرح است:

پنجشنبه ۲۱ دی ماه ۹۶

● پیکان تهران – سپیدرود رشت (ورزشگاه شهدا شهر قدس- ساعت ۱۵)

● نفت تهران – تراکتورسازی تبریز(ورزشگاه تختی تهران- ساعت ۱۵)

● استقلال خوزستان – پدیده خراسان(ورزشگاه هدایت اهواز- ساعت ۱۵)

جمعه ۲۲ دی ماه ۹۶

● سپاهان – ذوب‌آهن اصفهان(ورزشگاه نقش جهان اصفهان- ساعت ۱۵)

● استقلال تهران – سایپا تهران(ورزشگاه آزادی تهران- ساعت ۱۶:۳۵)

● صنعت نفت آبادان – پارس جنوبی جم(ورزشگاه تختی آبادان- ساعت ۱۷)

● گسترش فولاد تبریز – فولاد خوزستان (ورزشگاه بنیان دیزل تبریز- ساعت ۱۴:۳۰)

● سایه‌جامگان مشهد- پرسپولیس(ورزشگاه ثامن مشهد- ساعت ۱۴:۳۰)

جدول رده‌بندی لیگ برتر – جام خلیج فارس

فوتبال با برنامه‌ای آرابه می‌دهند و بازی زیبا و شاور این تیم در کنار نتیجه‌گیری خوب باعث محبوبیت شرف نژد هواداران شده و استقلال‌ها بیش از گذشته به تیمشان افتخار می‌کنند. علی دایی کار سختی مقابل این استقلال آماده دارد. نکته جالب اینکه نقص هر دو تیم نداشتن گل‌های تمام‌عیار است و هر دو تیم سه ۲۷ امتیاز دارند. استقلال برای ماندن در رتبه چهارم تلاش می‌کند ولی اگر در این بازی بازنده شود ممکن است شاگردان دایی جشنین آنها شوند. نبرد این دو تیم تهرانی برای رتبه چهارمی است. البته باید دید استقلال می‌تواند مقابل تیم آق‌سال گل‌ها رکورد گل نخوردنش را جاده‌اند کند یا این تیم سایپا است که در این بازی شرایط را تغییر می‌دهد. محرومیت جباروف بزرگترین لطمه برای

ناظم الشریعه در جمع ۳ مربی برتر فوسال جهان

اسامی بهترین‌های فوئسنال دنیا در سال ۲۰۱۷ اعلام شد. بهترین عنوان در میان گزینه‌های ایرانی به سیدمحمد ناظم الشریعه سرمریی تیم ملی رسیده است.

سایت «فوتسال‌بلنت» هر ساله اقدام به انتخاب و معرفی برترین‌های فوتسال دنیا می‌کند. این سایت اسامیل هم طبق روال معمول ابتدا ۱۰ کاندیدای فوتسال جهان را در هر بخش معرفی و بعد از رای‌گیری، برترین نفر را معرفی کرده است.

سیدمحمد ناظم الشریعه سرمریی تیم ملی فوتبال ایران در میان بهترین گزینه‌های سرمیربان ملی قرار داشت و در نهایت عنوان سوم را از آن خود کرد. در این بخش خوزه لوپز اسپانیایی عنوان نخست را به دست آورد. تیم ملی فوتبال ایران هم بعد از برزیل، آرژانتین و اسپانیا چهارم شد و تیم زیر ۲۰ سال ایران در رده هفتم بهترین تیم‌های جهان قرار گرفت. حسین پیاپی ملی‌پوش ایران بیرون بهترین بازیکن جهان را از آن خود کرد. ریکاردینیو از برنغال توانست برای چندمین بار عنوان بهترین بازیکن را از آن خود کند.علیرضا محیمی و سپهر محمدی دو دروازه بان تیم ملی ایران هم عناوین هفتم و هشتم را به خود اختصاص دادند. فرانسسکو انتونیول دروازه بان تیم ملی اسپانیا نفر اول شد. توحید لطفی هم که جزو ۱۰ کاندیدای برترین بازیکن جوان قرار داشت، بعد از بازیکنانی از اسپانیا، برزیل و آرژانتین به عنوان ششم رسید.

ریاست دادگر در تیراندازی بالاخره رسمی شد

سایت فدراسیون جهانی بالاخره نام جدید رئیس فدراسیون تیراندازی ایران را ثبت کرد.

در حالی که چند ماه از انتخاب علی دادگر به عنوان رئیس فدراسیون تیراندازی ایران می‌گذرد، تا سه شنبه همچنان فدراسیون جهانی سیدمهدی هاشمی را به عنوان رئیس فدراسیون ایران می‌شناخت. برکناری هاشمی با رای دیوان عدالت اداری در یک سال اخیر حاشیه‌های زیادی را برای این رشته به وجود آورد. کار به جایی رسید که هاشمی اعتقاد داشت باید بار دیگر به فدراسیون بازگردد و رئیس قانونی محسوب شود.

بالاخره دیروز فدراسیون جهانی تیراندازی با توجه به نامه کمیته ملی المپیک ایران نام علی دادگر را به عنوان رئیس فدراسیون ایران در سایت خود ثبت کرد. بدین ترتیب در آستانه برگزاری انتخابات کمیته ملی المپیک حاشیه‌های فدراسیون تیراندازی هم به پایان رسید و حضور دادگر هم در مجمع بدون حرف و حدیث خواهد بود.

پس از این اتفاق مهدی هاشمی رئیس سابق فدراسیون تیراندازی در نامه‌ای به کیومرث هاشمی رئیس کمیته ملی المپیک اظهار داشت: «رئیس محترم کمیته ملی المپیک آنچه در ۲۰ فرماد ۹۶ گزارا شده بنابر ماده ۸ اساسنامه فدراسیون‌های ورزشی آماتوری مجمع قوالمعاده نبوده است. پس از این نیز مجمع فدراسیون تیراندازی برابر تبصره ۳ ماده ۵ اساسنامه تشکیل نشده است. کمیته ملی المپیک در یک نامه دیوار دروغ گفته است. در حالی که کمیته حکم شعبه سوم تجدید نظر دیوان عدالت اداری در اعمال ماده ۱۱ آیین دادرسی دیوان را دریافت کرد بدیافت و براساس آن در ۹ اوت ۲۰۱۷ نامه رسمی به فدراسیون جهانی تیراندازی نوشت(پیوست است) و رئیس فدراسیون تیراندازی را بر اساس قانون معرفی کرد. پس از آن نامه هیچ اتفاق خوبی فرو دیگر روی نداده است که تغییر در شرایط ایجاد کند. این نیست جز اینکه کمیته المپیک زیر بار فشار وزارت ورزش و جوانان برای مهندسی انتخابات فدراسیون‌های ورزشی و کمیته ملی المپیک سر خم کرده است.»

برگزاری سومین دیدار رقابت‌های پلی آف در تهران و گرگان

مدعیان به دنبال صعود به نیمه‌نهایی لیگ بسکتبال



کمرنگ شدن امیدهای شهرداری ارومیه برای صعود به پلی آف لیگ برتر والیبالی

طوفان نارنجی پوشان سایپا با شکست بانک سرمایه

باز نینچه سه بر یک شکست دهند و دومین شکست بانک سرمایه در این فصل را رقم بزنند.شاگردان محمد شعبان خصمسه که در هفته گذشته هم پیکان را سه بر صفر شکست داده بودند از همان ابتدا هماهنگتر با یکی‌ها کار کردند و با وجود باخت در سه بازی را همچنان در جدول پیش‌گامند. حتی آمنن فرهاد قلمی و محمد موسوی نیز برای بازگشت مصطفی کارخانه و شاگردانش به بازی کافی نبودند.سایپا در سه ست‌های بازی را با امتیازهای ۲۵-۲۰، ۱۹-۲۰، ۲۰-۲۵، ۲۵-۱۱ و ۱۸-۲۰ شکست سنگینی در پی داشت.

اعلام برنامه مردل نخست مسابقات والیبالی قهرمانان جهان

برنامه رقابت‌های والیبالی قهرمانی جهان در ایتالیا و بلغارستان اعلام شد و ایران رقهای خود را در دوره مقدماتی شناخت. نوزدهمین دوره مسابقات والیبالی قهرمانی مردان جهان از ۱۹ شهریور تا ۸ مهرماه ۱۳۹۷ با حضور ۲۴ تیم به میزبانی دو کشور ایتالیا و بلغارستان برگزار می‌شود. تیم ملی ایران در گروه چهارم با بلغارستان، لهستان، کوبا، فنلاند و پورتوریکو قرار داد.برنامه مرحله اول مسابقات اعلام شد که ایران (۲۱ سپتامبر (۲۱ شهریور) در واردا در نخستین گام مقابل پورتوریکو به میانه می‌انازد. برنامه بازی‌های ایران به شرح زیر است:

۲۱ شهریور ایران بلغارستان
۲۲ شهریور ایران لهستان
۲۳ شهریور ترکیا ایران
۲۴ شهریور ایران لهستان
۲۷ شهریور فنلاند

صفحه ۹

پنج‌شنبه ۲۱ دی ۱۳۹۶

۲۳ ربیع‌الثانی ۱۴۳۹ – شماره ۲۱۸۱۶

حَدیث تَحْمِیلِ عَشَقَا

به یاد شهید محمود پستند

خواهرم؛ با سلاح حجاب و وقار، پاسداری کنید



شهید محمود پستند در ۱۱ شهریور ۱۳۴۰ در یک خانواده مذهبی در روستای کوچکی به نام سایه‌اکلرود از توابع شهر کاشان دیده به جهان گشود. او دوران کودکی را در دامان پدر پهمر و مادری دلسوز سپری نمود و از کودکی نماز خواندن را فراگرفت. محمود علاوه بر درس خواندن، نیمی از روز را به کمک پدر در کار کشاورزی می‌شناخت. در سال چهارم دبیرستان بود که انقلاب اسلامی ایران به رهبری امام خمینی(ره) شروع شد و با شسور و علاقه فراوان به فعالیت زد رژیم اقدام نمود. واکنش سریع محمود و نامساعد بودن جویب شد که وی کیهام از محل سکونت خود دور بماند. از خصوصیات اخلاقی وی بسیار مومن، متین و باوقار بود. نسبت به تربیت صحیح برداران کوچک خود بسیار حساسیت نشان می‌داد و در زندگی و سازندگی خانواده‌ش بسیار کوشا بود. پس از اخذ دیپلم خود چون حافظ و پاسدار دستاوردهای انقلاب اسلامی می‌دانست. وی از شهرستان رودسر مستقانه به جبهه‌های جنگ تحمیلی اعزام شد. او دوامه و نیمه دو سوستنگرد ماند و پس از چند روز به مرخصی آمد و مجدداً با برداران راهی جبهه شد. در آنجا رشادت‌های زیادی از خود نشان داد. برای بار دوم به جبهه کردستان اعزام و اینبار در منطقه گیلانغرب در کوههای شایکوه خدایش به فیضی شهادت نائل گردید.

در نامه‌های می‌نویسد:

خواهرم؛ زمانی که من جبهه هستم، برای نامه می‌دهی؛ نامه‌های بسیار دلنشین و دلگرم‌کننده است. همیشه با نامه‌های روحیه می‌گیرم. احسنت بر شما. در ادامه نامه‌های می‌نویسد: خواهر اگر ما جبهه را گرم نگه می‌داریم، شما پشت جبهه را باید پاسداری کنید؛ یعنی با سلاح حجاب و وقار و با درس خواندن.

شعار علیه فدراسیون فوتبال

در جشن قهرمانی لیگ فوتسال

مس سوسنگون ورزشان در آخرین دیدار هفته بیستست و ششم و پانثی لیگ برتر فوتسال با ۴ گل شهروند ساری را از پیش رو برداشت

تا قهرمانی خود را جشن گیرد.

هفته بیستست و ششم و پانثی لیگ برتر فوتسال روز گذشته با برگزاری ۸ دیدار به پایان رسید که تیم مس سوسنگون ورزشان که هفته گذشته قهرمانی خودش را منجیل کرده بود در آخرین بازی با ۴ گل بر تیم شهروند ساری غلبه کرد و کاپ قهرمانی‌اش را از دستمان وزیر ورزش دریافت کرد.شاگردان وحید شمسایی در تیم نایب‌سایبست درایی هم بر فرش‌اراه، غلبه کرد و با ۵۹ امتیاز نایب قهرمان لیگ لقب گرفت. نتایج دیدارهای هفته بیستست و ششم و پانثی لیگ برتر فوتسال به شرح زیر می‌باشد:

●عبثت فوتبال ۴ گل مقاومت البرز یک
●مس سوسنگون ۴ گل شهروند ساری صفر
●فرش آراه شهید یک نایب‌سایبست درایی ۲
●ارزن نوری ۲ گل آذرخش شیراز ۵
●فحاری اهواز ۴ آذرخش شیراز ۵
●تالته بجنورد ۴ گل شهرداری ساوه ۲

●این جشن قهرمانی تیم مس حواسی بسیاری نیز داشت. بر اساس اعلام گزارشگری فارس مهدی تاج رئیس فدراسیون، علی کفاشیان نایب‌رئیس فدراسیون و بسیاری از مسوولانی که در سالن بورشرفی تبریز حضور داشتند از سوی هواداران هو شدند. هواداران حاضر در سالن همچنین شعارهایی علیه فدراسیون فوتبال سر دادند. از سوی دیگر رسول خطیبی سرمریی اسبق تراکتورسازی که در سالن حضور داشت، از سوی هواداران تنبوس شد.

جدول رده‌بندی لیگ برتر فوتسال ایران								
تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گلزده	گل‌خورده	تفاضل گل	امتیاز
۱. مس سوسگون	۲۶	۵	۱۰	۱۱	۲۴	۱۰	۱۴	۶۴
۲. نایب‌سایبست درایی	۲۶	۴	۱۱	۱۱	۲۶	۱۶	۱۰	۵۱
۳.تیم‌سپید	۲۶	۵	۶	۱۵	۲۳	۳۰	-۷	۵۱
۴. فحاری اهواز	۲۶	۱۰	۱۲	۴	۲۱	۱۵	۶	۵۱
۵.تالته بجنورد	۲۶	۷	۱۱	۸	۲۴	۲۰	۴	۴۸
۶.فرش آراه	۲۶	۱۰	۵	۱۱	۲۶	۲۲	۴	۴۸
۷.آذرخش شیرازی	۲۶	۱۱	۵	۱۰	۲۸	۸	۲۰	۴۸